Приложение N> I
к Общим требоваю1ям к порядку’ состаялсю1я, утвержден1и
и всаеши бюджетных смет казенных у-чрежден]!!!.
утв. пр(псазом Мтоютерства ф>шансов РосснйскоП Федераюш
„, ,. — от 14 февраш) 2018 г. № 26н
у  ООШ д.Левапы______________
^  ......  ̂ (ня1^яот1ви»1р д<>ях»10сп1^пи. утверждающего смету,
у!^иц^падьн6го окр>та Кировской области_____

(Цф(пись)
« 29 » ______ декабря
(расшифровка подписи)
20 23 г.
Указывается код классификации операций сектора государственного управления или код аналитического показателя в случае, если Порядком ведения сметы предусмотрена дополнительная детализация показателей сметы по
кодам статей (подстатей) соответствующих гру
Приложение № 1
к Порядку составления,утверждения и
ведения бюджетной сметы
УТВЕРЖДАЮ
Директор
(должность)
Соколова Н.А.
29 " декабря 2023 год
Получатель бюджетных средств :
лицевой счет 03903351224
МКОУ ООШ д.Леваны Фаленского муниципального округа Кировской области
(наименование учрж)
Обоснование (расчет) плановых сметных назначений на 2024г.
(в рублях)
№
п/п
Наименование расходов Код бюджетной классификации Сумма всего на 2024 год:
1 Заработная плата (целевые) 903 0702 012000202А 111211 120000,000
2 Начислен, на выплаты по оплате труда 903 0702 012(ИЮ202А 119 213 35200,000
3 Коммунальные услуги 903 0702 012000202А 247 223 446300,00
оплата отопления 903 0702 012000202А 247 223-501 326300,00
оплата потребления электроэнергии 903 0702 012000202А 247 223-503 120000,00
4 Прочие расходы 903 0702 012000202А 851 291.89 54600,00
5 Заработная плата педа1 0 1 ические рабопипси 903 0702 01Q0217010 111 211.82 2590000,00
6 Заработная плата админ.персонал и прочие 903 0702 01Q0217010 111 211.83 1700000,00
7 Заработная плата внеурочная деятельность 903 0702 01Q0217010 111 211.85 164500,00
8 Выплата за счет учреждения 3 дня по б л . 903 0702 01Q0217010 111 266.82 15000,00
9 Выплата за счет учреждения 3 дня по бл. 903 0702 01Q0217010 111 266.83 11000,00
10 Начисления на выплаты по оплате труда 903 0702 01Q0217010 119 213.82 786000,00
11 Начисления на выплаты по оплате труда 903 0702 01Q0217010 119 213.83 516000,00
12 Начислен, на выплаты по оплате труда внеурочная деятельность 903 0702 01Q0217010 119 213.85 49700,00
13 Ремонт и обсл.комп.техн., запр.картриджей 903 0702 01Q0217010 244 225.84 3000,00
14 Прочие работы,у слуги 903 0702 01Q0217010 244 226.84 10000,00
нсискл.права на програмное обеспечение 903 0702 01Q0217010 244 226.84 10000,00
15 Увс.||ичение ст-ти основных средств 903 0702 01Q0217010 244 310.84 41000,00
приобретение учебников 903 0702 01Q0217010 244 310.84 41000,00
16 Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материа.юв) 903 0702 01Q0217010 244 346.84 7000,00
расх.материалы к офисн.оборуд. 903 0702 01Q0217010 244 346.84 5000,00
канц товары, б> мага, бланки.матсриаты для занятий 903 0702 01Q0217010 244 346.84 2000,00
17 Увс.1иче1111С CIOIIMOCIII прочих магсриа.ты1ых запасов однократного
применения
903 0702 01Q0217010 244 349.84 4000,00
приобретение аттестатов 903 0702 01Q0217010 244 349.84 4000,00
18 Заработная плата классное руководство 903 0702 01Q0253030 111 211
24-53030-00000-00000
414000,00